Užsakovas taip pat turi teisę nurodytas netesybas išskaičiuoti

iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų

atlyginimo.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra 29 040,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt eurų),

įskaitant PVM, kuris sudaro 5 040,00 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt eurų).

4.3. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

4.3.1. Už Techninėje specifikacijoje nurodytas periodiškai teikiamas Paslaugas mokamas fiksuotas

mėnesio abonementinis mokestis (įkainiai), kurie nurodyti Tiekėjo pasiūlyme.

4.3.2. Už Pirkėjo užsakymu užsakytas arba Detaliame grafike nustatytas remonto paslaugas, kurios